

**BILAGA 5**

**ÖVERLÅTELSEAVTAL - MUSEITILLGÅNGARNA**

Detta överlåtelseavtal ("Avtalet") har ingåtts mellan

- (1) Värmdö kommun, 212000-0035, Skogsbovägen 9, 134 30 Gustavsberg, ("Kommunen"), och
- (2) Nationalmuseum, 202100-1108, Amiralitetsbacken 1 G:a Amiralitetet, 111 49 Stockholm, ("Nationalmuseum").

**1 BAKGRUND**

Parterna har ingått ett Samarbetsavtal avseende övergången av ansvaret för driften av Porslinsmuseet i Gustavsberg från Kommunen till Nationalmuseum, planerad till den [1 april 2018] ("Startdagen").

Av punkt 8 i Samarbetsavtalet framgår att KF, enligt gåvobrevet den 12 december 2000, har skänkt Kommunen egendom betecknad "resterande tillgångar", utom immateriella rättigheter och att i ett avtal mellan Kommunen och KF även det daterat 12 december 2000 ("Avtal om förvärv av rörelse") kallades dessa resterande tillgångar för "Museitillgångarna" och beskrevs som de tillgångar som Nationalmuseum inte erhållit i gåva, bl. a. lager avseende porslin och andra varor sålda i butik i muséet, maskiner för tillverkning av porslin, formar, fotoarkiv, skisser, ritningar m.m.

Kommunen har därefter även erhållit museitillgångar från privata gåvogivare.

Med undantag av de gåvor och donationer som Björn Wolrath har lämnat till Kommunen, är Parterna överens om att Kommunens samtliga museitillgångar enligt ovan (nedan "Museitillgångarna") ska övergå till Nationalmuseum enligt villkoren i detta Avtal.

## **2 ÖVERLÅTELSE**

Kommunen överlåter härmed per Startdagen vederlagsfritt till Nationalmuseum Museitillgångarna, inkluderande de tillgångar som förtecknats i Bilaga A till Avtalet.

## **3 LEVERANS/AVLÄMNANDE**

Museitillgångarna finns vid tidpunkten för Avtalets ingående i Porslinsmuséets lokaler i Gustavsberg i Torkhuset samt i Chamottehuset. Enligt separata hyres- och upplåtelseavtal avseende lokalerna är Museitillgångarna tillgängliga för Nationalmuseums disposition fr.o.m. Startdagen.

## **4 TVIST**

Twist som uppstår i anledning av Avtalet ska hanteras på sätt som framgår av Samarbetsavtalet till vilket Avtalet är bifogat.

---

Avtalet har upprättats i två (2) likalydande exemplar varav Parterna har tagit var sitt.

Stockholm den \_\_\_\_\_ 2018

Stockholm den \_\_\_\_\_ 2018

VÄRMDÖ KOMMUN

NATIONALMUSEUM